elevar a qualidade na oferta de serviços em saúde aos seus munícipes, sempre com foco no 
fortalecimento e potencialização de seu protagonismo de agente de transformação social. 
3. VALOR  
O valor máximo estimado para a presente contratação é de R$ 1.275.904,68 (Hum Milhão 
Duzentos e Setenta e Cinco Mil Novecentos e Quatro Reais e Sessenta e Oito Centavos) para o 
período de 09 de Maio de 2025 a 09 de Maio de 2026, conforme quantitativo abaixo 
discriminado: 

ITEM DESCRIÇÃO QTD/HORA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 12 
(DOZE) MESES 

01 Serviços de 
Odontologia  

1 Profissional - 40 horas